UBND HUYỆN LAI VUNG   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
VÀ ỦY BAN NHÂN DÂN

Số:  1232  /VP-HC Lai Vung, ngày 02  tháng 8 năm 2021

V/v không tổ chức tiếp công

dân định kỳ tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa Thể thao và Truyền thanh

Huyện;

- Trang Thông tin Điện tử huyện Lai Vung.

Để triển khai thực hiện biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19

trên địa bàn huyện Lai Vung theo tinh thần chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh;

thực hiện ý kiến của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện - Nguyễn Hữu Nghĩa, Văn

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện thông báo đến các cơ quan,

đơn vị với những nội dung như sau:

1. Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung không chủ trì tiếp công dân

định kỳ tháng 8 năm 2021 do tình hình dịch Covid-19 trên địa bàn Huyện diễn

biến phức tạp.

2. Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2021 của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân Huyện sẽ được tổ chức vào thời điểm thích hợp và có thông báo sau.

Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện thông báo đến

Quý cơ quan biết, có hình thức phù hợp để thông tin đến nhân dân nắm./.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện (b/c);
- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, NC(Ngãi).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Bá Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-04T09:20:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Lai Vung<ubndlaivung@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!